
                                 září  2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

1. 9. středa  15.00   učebna č. 1 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU – HUDEBNÍ KURZ  
KLAVÍR, KLÁVESOVÉ NÁSTROJE 
Lektor: Jitka Hejdová 

2. 9. čtvrtek     velký sál DK   

VIII. ROČNÍK BIENÁLE - MILEVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO  
08.30 JAK JSME SI HRÁLI NA POŽÁR – Hlásek – přípravné oddělení 
 VODNICKÁ POHÁDKA – Hlásek – základní oddělení 
 - vystoupení pro I. stupeň ZŠ 
10.30 TŘETÍ SEDBA – DDS Zd. Čelikovského Petrovice 
 POKLAD – Hlásek – základní oddělení 
 - vystoupení pro II. stupeň ZŠ 
19.30 VYSTOUPENÍ PRO VEŘEJNOST 
Projekt probíhá pod záštitou Mgr. Pavla Eyberta, senátora ČR a Bc. Zdeňka Herouta, starosty města Milevska. 

3. 9.  pátek     velký sál DK 

VIII. ROČNÍK BIENÁLE - MILEVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO  
08.00 DON QUIJOTE Z DOUDLEB – LS Kejklíř Doudleby 
 - vystoupení pro žáky Gymnázia Milevsko 
10.00 O KOUZELNÉ KULIČCE – LS Kejklíř Doudleby 
 - vystoupení pro MŠ 
Projekt probíhá pod záštitou Mgr. Pavla Eyberta, senátora ČR a Bc. Zdeňka Herouta, starosty města Milevska. 

4. 9.  sobota  14.00 – 16.00  start od nových bazénů u Bažantnice (Petrovická ulice)  

POHÁDKOVÝ LES         vstupné: 30,- Kč  
Dům kultury a Maškarní sdružení pořádá zábavné odpoledne nejen pro děti plné soutěžních úkolů a pohádkových 
postaviček. Akce se koná pod záštitou starosty města Milevska Bc. Zdeňka Herouta.  

6. 9.  pondělí 14.15 - 16.15  hudební sál   vstupné: zdarma 

ZAHRAJTE SI S NÁMI - DĚTSKÉ UMĚLECKÉ STUDIO  
Dílna pro hravé děti, které mají zájem o práci v přípravném oddělení souboru Hlásek. 
6. 9. pondělí 19.00   učebna č. 2 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O JAZYKOVÉ KURZY 
ANGLIČTINA, NĚMČINA, FRANCOUZŠTINA, ŠPANĚLŠTINA 
Pořádá: N.I.J.I. – Nový internacionální jazykový institut  

7. 9. úterý  15.00   učebna č. 1 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU – HUDEBNÍ KURZ  
ALTOVÁ A SOPRÁNOVÁ FLÉTNA, KLARINET, SAXOFON 
Lektor: Jaroslav Mára 

7. 9. úterý  17.00   učebna č. 2 

KURZY RUSKÉHO JAZYKA - INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU   
7. 9.  úterý   20.30   amfiteátr DK (v případě nepříznivého počasí prostory DK) 

LETNÍ KINO: BONY A KLID 

Začátek projekce vždy po setmění. Akce se koná pod záštitou starosty města Milevska Bc. Zdeňka Herouta. 

8. 9.  středa  14.00 – 17.00  učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR  
 
 



                                 září  2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

8. 9.  středa   17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
9. 9.  čtvrtek  15.00   učebna č. 2 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU – HUDEBNÍ KURZ – KYTARA 
Lektor: Ing. Jaroslav Vlk 
10. 9. pátek  19.00   velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ 2010 – ZAHÁJENÍ VÝUKY SKUPINY A+B                         ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
Vyučují manželé Bolkovi.   

12. 9.  neděle  13.30   přednáškový sál   

DEN KRÁSY S IVANKOU CHRISTOVOU 
Kosmetický seminář péče o pleť. 

12. 9.  neděle  18.00 – 22.00  velký sál    vstupné: 50,- Kč 

BAREVNÝ PODZIM ANEB TANČÍME AŽ DO SILVESTRA – SENIORSKÁ SETKÁNÍ  
VINOBRANÍ – taneční večer s degustací vína. K tanci a poslechu hraje Písecká čtyřka Josefa Nováka.  

Partnerem akce je Vinotéka pod Farou. Pořádají: DK Milevsko a Sociální služby města Milevska.  

13. 9. pondělí 16.00 - 17.30  výuková učebna     

PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI NA ŠKOLU 
Zahájení kurzu pro předškolní děti. Více informací na tel.: 383 809 201. 

14. 9.  úterý   16.00   učebna č. 2 

ZAHÁJENÍ HUDEBNÍHO KURZU VÝUKY HRY NA KYTARU 
17. 9.  pátek  17.30 a 20.00  velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
2. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

18. 9.  sobota  20.00   velký sál    vstupné: 160,- a 180,-  Kč 

SETKÁNÍ S BOHUMILEM KLEPLEM  
Zábavný pořad s populárním hercem, proslulým vypravěčem a oblíbeným 
představitelem převážně komických rolí Bohumilem Kleplem. Herec zavzpomíná 
nejen na své historky, které sám zažil, ale i na natáčení úspěšného pořadu Hádej, 
kdo jsem nebo na film Účastníci zájezdu, ve kterém exceloval.  
Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200.  

19. 9.  neděle  15.00   velký sál   vstupné: 30,- Kč 

JAK STATEČNÝ HONZÍK ZOUBKY SVÉ ZACHRÁNIL    pojištěnci VZP zdarma 
Divadelně – vzdělávací představení, které dětem vysvětlí, jaký nepřítel se skrývá v ústní dutině a jaké zbraně a techniku 
musí proti němu nasadit, aby jim zoubky vydržely. 

21. 9.  úterý  09.00   hudební sál 

TANEČNÍ CENTRUM Z.I.P. – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE  
Lektorka: Kateřina Šulcová 

24. 9. pátek  17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
3. lekce, skupina B (17.30) a A (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   



                                 září  2010 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

24. 9.  pátek  19.30    kino Bios „eM“  vstupné: 150,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – KAREL PLÍHAL  
Kytarový písničkář Karel Plíhal v milevském kině! Na kytaru hraje od 15ti let. Nejprve hrál v olomouckých 
undergroundových country-swingových kapelách Hučka, Falešní hráči a Plíharmonyje. První sólové vystoupení měl v 
roce 1983. Karel Plíhal je čtyřnásobný držitel ceny soutěžního hudebního festivalu Porta. Složil hudbu k řadě inscenací 
Moravského divadla Olomouc, mimo jiné Zlatovláska, Sluha dvou pánů, Utrpení Dona Perlimplína, Manon Lescaut, 
Cyrano, Zimní pohádka, Pašije, Giroflé-Giroflá etc. Zhudebnil některé Kainarovy básně, režíroval nahrávání alb např. 
Jarka Nohavici, Petra Fialy, bratří Ebenů či Bokomary. V roce 2006 vydal výbor svých básniček Jako Cool v plotě. 
Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200.  

 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00; SO 9:00 – 11:00 

 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 
tel.: 382 522 082 

 

3. 9. pátek  17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ  
STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ ŠKOLY BECHYNĚ 
4. 9. – 29. 9.          vstupné: 10 Kč 

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ  
STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ ŠKOLY BECHYNĚ 
 

http://cs.wikipedia.org/wiki/1983
http://cs.wikipedia.org/wiki/Porta
http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Moravsk%C3%A9_divadlo&action=edit&redlink=1
http://cs.wikipedia.org/wiki/Olomouc
http://cs.wikipedia.org/wiki/Zlatovl%C3%A1ska
http://cs.wikipedia.org/wiki/Sluha_dvou_p%C3%A1n%C5%AF
http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Utrpen%C3%AD_Dona_Perlimpl%C3%ADna&action=edit&redlink=1
http://cs.wikipedia.org/wiki/Manon_Lescaut_%28b%C3%A1se%C5%88%29
http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Cyrano&action=edit&redlink=1
http://cs.wikipedia.org/wiki/Zimn%C3%AD_poh%C3%A1dka
http://cs.wikipedia.org/wiki/Pa%C5%A1ije
http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Girofl%C3%A9-Girofl%C3%A1&action=edit&redlink=1
http://cs.wikipedia.org/wiki/Josef_Kainar
http://cs.wikipedia.org/wiki/Jarom%C3%ADr_Nohavica
http://cs.wikipedia.org/wiki/Petr_Fiala_%28hudebn%C3%ADk%29
http://cs.wikipedia.org/wiki/Brat%C5%99i_Ebenov%C3%A9
http://cs.wikipedia.org/wiki/Bokomara
http://cs.wikipedia.org/wiki/2006

